
 Uchwała Nr XXVIII/190/13 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 19 marca 2013 roku 

 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Dygowie uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na odpłatne nabycie niżej wymienionych nieruchomości: 

  

 działka niezabudowana oznaczona nr 220/100 o powierzchni 0,0844 ha położona w obrębie 

      ewidencyjnym Dygowo 

 działka niezabudowana oznaczona nr 220/101 o powierzchni 0,4301 ha położona w obrębie 

      ewidencyjnym Dygowo 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 Gmina Dygowo nabywa odpłatnie nieruchomości położone w Dygowie, działka nr 220/100 

i 220/101. Na działkach tych znajduje się obecnie droga utwardzona wykorzystywana przez 

mieszkańców osiedla, która w przyszłości będzie remontowana przez Gminę Dygowo. Działki te 

zostaną nabyte za kwotę 1000 zł, od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej.  


